

Výpis účtu 51830 Ostatní služby - vstupné, ostatní 0/13 /2013

Č.-Doklad	Datum	ZO	Obraty MD	Obraty Dal	Zůstatek Protiúč.	Stř.	Zak Text	Účet	Název účtu
0-000001	01.01.13	1	150.00		150.00 31430	1	71073 vyúčt. služeb Klatovy	51830	Ostatní služby - vstupné, os
0-000001	01.01.13	1	6.40		156.40 31453	1	71073 vyúčt. služeb Klatovy	51830	Ostatní služby - vstupné, os
0-000001	01.01.13	1	13.40		169.80 31452	1	71073 vyúčt. služeb Klatovy	51830	Ostatní služby - vstupné, os
21-000001	08.01.13	1	810.00		979.80 22110	2	71073 TV POPLATEK	51830	Ostatní služby - vstupné, os
21-000001	08.01.13	1	270.00		1 249.80 22110	2	71073 rozhlas	51830	Ostatní služby - vstupné, os
11-000002	09.01.13	1	140.00		1 389.80	16	71074 výpis z OR	51830	Ostatní služby - vstupné, os
11-000006	15.01.13	1	1 141.00		2 530.80	6	71073 vstupné	51830	Ostatní služby - vstupné, os
12-000004	15.01.13	1	100.00		2 630.80	21	71076 výpis TR	51830	Ostatní služby - vstupné, os
11-000009	17.01.13	1	100.00		2 730.80	2	71073 výpis z TR	51830	Ostatní služby - vstupné, os
11-000010	17.01.13	1	100.00		2 830.80	2	71073 tisk fotek	51830	Ostatní služby - vstupné, os
12-000005	17.01.13	1	105.00		2 935.80	21	71076 tisk	51830	Ostatní služby - vstupné, os
41-000003	31.01.13	1	600.00		3 535.80	21	71076 servis výstava	51830	Ostatní služby - vstupné, os
41-000002	01.02.13	1	200.00		3 735.80	2	71073 servis výstava	51830	Ostatní služby - vstupné, os
41-000002	01.02.13	1	200.00		3 935.80	1	71074 servis výstava	51830	Ostatní služby - vstupné, os
41-000002	01.02.13	1	200.00		4 135.80	2	71075 servis výstava	51830	Ostatní služby - vstupné, os
12-000018	07.03.13	3	100.00		4 235.80	21	71076 lék. výpis	51830	Ostatní služby - vstupné, os
11-000037	14.03.13	3	100.00		4 335.80	16	71074 výpis z TR	51830	Ostatní služby - vstupné, os
12-000019	14.03.13	3	450.00		4 785.80	21	71076 vstupní prohlídka	51830	Ostatní služby - vstupné, os
11-000039	15.03.13	3	1 170.00		5 955.80	16	71074 vstupenky	51830	Ostatní služby - vstupné, os
11-000040	15.03.13	3	1 375.00		7 330.80	1	71074 vstupenky	51830	Ostatní služby - vstupné, os
11-000044	27.03.13	3	100.00		7 430.80	2	71075 potvrzení o bezdlužnosti	51830	Ostatní služby - vstupné, os
12-000032	27.03.13	3	50.00		7 480.80	21	71076 výstupní prohlídka	51830	Ostatní služby - vstupné, os
11-000053	18.04.13	4	100.00		7 580.80	2	71073 lék. výpis	51830	Ostatní služby - vstupné, os
11-000055	19.04.13	4	450.00		8 030.80	2	71075 vstupní prohl.	51830	Ostatní služby - vstupné, os
41-000007	02.05.13	2	300.00		8 330.80	14	99999 výst. panely	51830	Ostatní služby - vstupné, os
11-000058	10.05.13	5	100.00		8 430.80	2	71073 výpis z TR	51830	Ostatní služby - vstupné, os
11-000062	14.05.13	5	170.00		8 600.80	16	71074 VSTUP BOWLING	51830	Ostatní služby - vstupné, os
11-000069	22.05.13	5	500.00		9 100.80	1	71074 doprava	51830	Ostatní služby - vstupné, os
12-000041	23.05.13	5	350.00		9 450.80	21	71076 výpis TR	51830	Ostatní služby - vstupné, os
11-000071	29.05.13	5	555.00		10 005.80	6	71073 vizitky	51830	Ostatní služby - vstupné, os
12-000042	29.05.13	5	555.00		10 560.80	21	71076 tisk vz	51830	Ostatní služby - vstupné, os
12-000043	29.05.13	5	100.00		10 660.80	21	71076 kolek	51830	Ostatní služby - vstupné, os
11-000088	08.07.13	7	224.00		10 884.80	1	71074 vstupné	51830	Ostatní služby - vstupné, os
21-000007	09.07.13	7	810.00		11 694.80 22110	1	71074 TV POPLATEK	51830	Ostatní služby - vstupné, os
21-000007	09.07.13	7	270.00		11 964.80 22110	1	71074 ROZHL POPLATEK	51830	Ostatní služby - vstupné, os
11-000086	22.07.13	7	1 334.00		13 298.80	1	71074 doprava ML	51830	Ostatní služby - vstupné, os
11-000088	30.07.13	7	58.00		13 356.80	16	71074 VSTUP BOWLING	51830	Ostatní služby - vstupné, os
41-000029	31.07.13	2	574.75		13 931.55	8	71073 inzerce	51830	Ostatní služby - vstupné, os
41-000029	31.07.13	2	574.75		14 506.30	8	71074 inzerce	51830	Ostatní služby - vstupné, os
41-000029	31.07.13	2	574.75		15 081.05	8	71075 inzerce	51830	Ostatní služby - vstupné, os
41-000029	31.07.13	2	574.75		15 655.80	8	71076 inzerce	51830	Ostatní služby - vstupné, os
11-000101	16.09.13	9	150.00		15 805.80	16	71074 VSTUP BAZÉN	51830	Ostatní služby - vstupné, os
12-000076	25.09.13	9	140.00		15 945.80	21	71076 výpis TR	51830	Ostatní služby - vstupné, os
11-000108	02.10.13	10	180.00		16 125.80	18	71074 vstupné	51830	Ostatní služby - vstupné, os
11-000109	03.10.13	10	150.00		16 275.80	18	71074 vstupné	51830	Ostatní služby - vstupné, os
11-000110	03.10.13	10	60.00		16 335.80	18	71074 vstupné	51830	Ostatní služby - vstupné, os
11-000111	03.10.13	10	210.00		16 545.80	18	71074 vstupné	51830	Ostatní služby - vstupné, os
11-000112	04.10.13	10	2 002.00		18 547.80	18	71074 CESTOVNÉ	51830	Ostatní služby - vstupné, os
11-000116	08.10.13	10	42.00		18 589.80	16	71074 vstupné	51830	Ostatní služby - vstupné, os
11-000122	21.10.13	10	100.00		18 689.80	6	71073 výpis z TR	51830	Ostatní služby - vstupné, os
41-000040	31.10.13	10	21 120.00		39 809.80	18	71074 ubytování 12 osob	51830	Ostatní služby - vstupné, os
11-000130	12.11.13	11	37.00		39 846.80	16	71074 VSTUP BOWLING	51830	Ostatní služby - vstupné, os
11-000138	20.11.13	11	100.00		39 946.80	2	71073 výpis TR	51830	Ostatní služby - vstupné, os
41-000046	22.11.13	11	31.40		39 978.20	2	71073 revize has. přístrojů	51830	Ostatní služby - vstupné, os
41-000046	22.11.13	11	31.40		40 009.60	2	71076 revize has. přístrojů	51830	Ostatní služby - vstupné, os

Výpis účtu 51830 Ostatní služby - vstupné, ostatní 0/13 /2013

Č.-Doklad	Datum	ZO	Obraty MD	Obraty Dal	Zůstatek Protiúč.	Stř.	Zak Text	Účet	Název účtu
41-000046	22.11.13	11	31.40		40 041.00	2	71075 revize has. přístrojů	51830	Ostatní služby - vstupné, os
41-000046	22.11.13	11	31.60		40 072.60	2	71076 revize has. přístrojů	51830	Ostatní služby - vstupné, os
41-000051	25.11.13	8	1 660.00		41 732.60	13	71076 AVG licence	51830	Ostatní služby - vstupné, os
41-000051	25.11.13	8	349.00		42 081.60	2	71076 AVG licence	51830	Ostatní služby - vstupné, os
11-000150	02.12.13	12	250.00		42 331.60	2	71073 parkovací místo	51830	Ostatní služby - vstupné, os
11-000150	02.12.13	12	250.00		42 581.60	2	71073 parkovací místo	51830	Ostatní služby - vstupné, os
11-000150	02.12.13	12	250.00		42 831.60	2	71075 parkovací místo	51830	Ostatní služby - vstupné, os
11-000150	02.12.13	12	250.00		43 081.60	2	71076 parkovací místo	51830	Ostatní služby - vstupné, os
11-000155	05.12.13	12	360.00		43 441.60	16	71074 vstupné	51830	Ostatní služby - vstupné, os
11-000163	18.12.13	12	100.00		43 541.60	2	71073 výpis z TR	51830	Ostatní služby - vstupné, os
11-000164	18.12.13	12	130.00		43 671.60	2	71073 výpis z TR	51830	Ostatní služby - vstupné, os
11-000165	19.12.13	12	130.00		43 801.60	2	71073 výpis z TR	51830	Ostatní služby - vstupné, os
11-000170	20.12.13	12	130.00		43 931.60	1	71074 výpis z TR	51830	Ostatní služby - vstupné, os
0-077777	31.12.13	13	-43 931.60		0.00		Uzavírání knih	51830	Ostatní služby - vstupné, os